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خبـــــر

جامعه
گزارش

آگهی

بوشهر با این همه ظرفیت نباید مشکلات در حوزه زیرساختی و بازرگانی داشته باشد
عضو مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت های مختلف 
اقتصادی، تولیدی و بازرگانی استان گفت: حق مردم استان بوشهر نیست با این همه ظرفیت در عرصه
 بازرگانی و تولید دچار مشکل زیرساختی باشد.

گزارش

گزارشخبـــر

روابط عمومی شبکه بهداشت ودرمان دشتستان در باره فیلم 

منتشر شده در فضای مجازی از پدر اتباع غیر مجاز خارجی در 

برازجان که قصد کشتن نوزاد خود را داشت، توضیحاتی داد.

 هفته گذشته فردی از اتباع خارجی که فرزندش در بیمارستان 

گنجی برازجان متولد شده بود، در همان روزی که مادر زایمان 

کرده اصرار بر ترخیص مادر و نوزاد خود داشته است و حال 

پایین  وزن  از جمله  نوزاد  پزشکی  به شرایط  توجه  با  که  آن 

وهیپوگلیسمی ترخیص وی به صلاح نبوده است.

بر همین اساس سوپروایزر شیفت شب بیمارستان گنجی، ضمن 

راهنمایی این تبعه افغان به او یادآور شده که طبق دستورالعمل 

وزارت بهداشت مادر و نوزاد باید ۲۴ ساعت پس از وضع حمل 

تحت مراقبت بوده و درصورت نداشتن مشکل از حیث سلامت، 

ترخیص شوند و این مادر وکودک نیز صبح روز بعد )پنجشنبه( 

پس از انجام واکسیناسیون نوزاد و بررسی حال مادر ترخیص 

خواهند شد.سوپروایز شیفت شب همچنین به این فرد یادآوری 

کرد که با با توجه به نداشتن هر گونه اسناد هویتی، به مددکار 

اجتماعی مراجعه کند تا روال اداری ترخیص همسر و کودک 

وی طی شده و همچنین هزینه زایمان وی با دستور رییس 

بیمارستان با تخفیف یا رایگان محاسبه گردد.با وجود توضیحات 

و  نکرده  مراجعه  اجتماعی  مددکار  به  افغان  تبعه  این  فوق، 

توضیحات سوپروایزر مبنی بر لزوم حضور نوزاد در بیمارستان 

با توجه به وضعیت نامساعد جسمی نوزاد را نپذیرفته و اقدام 

به تهدید، هیاهو و جنجال کرده است.با وصف فوق لازم به 

تاکید است که هزینه مالی زایمان علت عدم موافقت سوپروایزر 

با ترخیص نوزاد نبوده ومجموعه بیمارستان های استان بوشهر 

وخصوصا بیمارستان شهید گنجی دراین گونه موارد همواره با 

بیماران اتباع بیگانه همراهی ومساعدت لازم رادارد.گفتنی است 

هرگونه  از  پیشگیری  منظور  به  بیمارستان  کارکنان  نهایت  در 

حادثه احتمالی و به ناگزیر با ترخیص زودتر از موعد مادر و 

اند.در عین حال فیلمی  افغان، موافقت کرده  این تبعه  نوزاد 

که در شبکه های اجتماعی منتشر شده، تلاش ها وحمایت های 

نیروهای درمان برای آرام کردن تبعه افغان به منظور پیشگیری از 

تحقق تهدید و وقوع حادثه را به تصویر نکشیده است.

به لطف خدا این مادر و کودک پس از دریافت خدمات لازم 

بهداشتی و درمانی به سلامت از بیمارستان ترخیص شده اند.

ودرمان دشتستان،  بهداشت  روابط عمومی شبکه  گزارش  به 

مطابق تصمیم دولت، حتی اگر مادر بارداری بیمه نباشد، همه 

هزینه های خدمات دوران بارداری و زایمان و همچنین ترخیص 

او وکودکش از بیمارستان رایگان است و مادر شیرده تا دو سال 

و کودک تا ۵ سالگی بیمه رایگان خواهند بود.

 عصمت اسماعیلی: بخش عمده آب مصرفی در استان 

بوشهر از طریق استان های هم جوار تأمین می شود و این 

استان  ورودی  مواقع  برخی  در  تا  شده  باعث  موضوع 

همسایه  استان های  به  وابستگی  یابد.  کاهش  بوشهر 

باعث  و  است  کرده  ایجاد  استان  برای  را  مشکلاتی 

لازم  پایداری  از  استان  این  به  آب  ورودی  که  می شود 

برخوردار نباشد و در مواقع مختلفی قطع شود.

بارشی  سامانه  فعالیت  دنبال  به  و  اخیر  روزهای  طی 

مانسون در سطح استان بوشهر و استان های همسایه 

از جمله فارس که بخشی از آب استان را تأمین می کند، 

شاهد وقوع چالش های جدی در عرصه تأمین آب استان 

هستیم. گناوه بخشی از آب مورد نیاز خود را از طریق 

که  می کند  تأمین  فارس  استان  به  مربوط  محرم  خط 

با  محرم  از خط  آب  دریافت  اخیر  بارش های  علت  به 

مشکلات جدی روبرو شده است.

انتقاد مردم از وضعیت آب در گناوه

محلات  و  مناطق  از  برخی  در  آب  شدن  قطع  پی  در 

شهرستان گناوه که به دلیل وقوع سیلاب در کشور رخ 

داد مردم شهرستان گناوه گلایه هایی را مطرح کردند.

اهالی شهر و روستاهای گناوه تاکید دارند که مسئولان باید 

ساماندهی ویژه ای به وضعیت آب این شهرستان داشته 

باشند تا در سریع ترین زمان نسبت به تأمین آب پایدار 

اقدام شود. قطعی چند روزه آب باعث بروز مشکلات جدی 

برای مردم شده است و از مسئولان استان انتظار می رود 

که زمینه تأمین آب پایدار را فراهم سازند.

حل مشکل با افزایش ورودی

اطلاعیه ای  گناوه  شهرستان  آبفا  اداره  زمینه  همین  در 

صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: نظر به اینکه در 

روزهای اخیر به علت وقوع سیلاب و انسداد خطوط انتقال 

کاهش  و  دشتستان  و  بوشهر  شهرستان های  آبرسانی 

آب ورودی شهرستان طی سه روز گذشته به استحضار 

با افزایش ورودی طی روزهای آتی مشکلات  می رساند 

کم آبی شهرستان مرتفع می شود. در ادامه این اطلاعیه 

آمده است: از صبر و شکیبایی مردم صبور شهرستان نهایت 

تشکر و امتنان را داشته و از شهروندان عزیز عذرخواهی 

می کنیم.طی چند روز اخیر در پی فعالیت سامانه مونسون 

و ناپایداری های جوی و بروز سیلاب کم آبی و قطعی آب 

در مناطق مختلف گناوه به افزایش یافت.

روز شنبه روابط عمومی آبفا گناوه طی اطلاعیه ای اعلام 

کرده بود که طی ۲۴ ساعت آینده به دلیل انسداد خط 

از  و  بود  خواهیم  مواجه  کم آبی  با  محرم،  آب  انتقال 

همشهریان خواسته شده بود که آب ذخیره کنند. انتظار 

به  استان  وابستگی  با کاهش میزان  می رود مسئولان 

منابع آبی استان های همسایه، زمینه تأمین آب پایدار 

در داخل استان را فراهم کنند. یکی از مهمترین راهکارها 

برای تأمین آب پایدار استفاده از تأسیسات آب شیرین کن 

است. تسریع در تکمیل تأسیسات آب شیرین کن که در 

شهرها و روستاهای شمال تا جنوب استان بوشهر در حال 

ساخت است، می تواند بخشی از نیازهای آبی استان را 

تأمین کرده و وابستگی ها را کاهش دهد.| مهر

ماجرای یک تبعه افغان که قصد کشتن نوزاد خود را داشت

بحران قطعی آب در گناوه

آبفا: با افزایش ورودی 
مشکل حل می شود

این  دغدغه های  مهم ترین  این  سقفم!«،  یک  فکر  »تو 

اجاره نشین های  مخصوصاً  اجاره نشین هاست،  روزهای 

که  آن هایی  فرودست؛  دهک های  به  متعلق  و  کم درآمد 

فقط کمی  یا  با حداقل حقوق  و  مزدبگیر هستند  و  کارگر 

بیشتر زندگی می کنند. فرض کنید ماهی هفت میلیون تومان 

حقوق می گیرید و یک فرزند هم در خانه دارید، یک فرزند 

محصل؛ آیا اساساً امکان اجاره ی یک آپارتمان هفتادمتری در 

تهران، تهران نه که حاشیه های تهران را دارید؛ بررسی میدانی 

قیمت اجاره خانه در شهرک های اطراف تهران نشان می دهد 

که حداقل نرخِ اجاره آپارتمان هفتادمتری در این مناطق، ۳ 

میلیون تومان اجاره ماهانه است با لااقل ۵۰ یا ۱۰۰ میلیون 

تومان ودیعه. این رقم ها روی کاغذ ساده به نظر می رسند اما 

وقتی می دانیم سبد خوراکی های یک خانواده ی متوسط ۳.۳ 

نفره در پایان اردیبهشت به بیش از ۶ میلیون تومان رسیده، 

پرداخت ماهی ۳ یا حتی ۲ میلیون تومان اجاره خانه در 

حالیکه ماهی ۷ میلیون تومان حقوق می گیری، تبدیل به »امرِ 

لاممکن« می شود، امری کاملًا محال!

داده های رسمی مسکن

۵۰ سال کار و پس انداز همه ی حقوق برای خرید یک آپارتمان 

۱۰۰ متری

داده های رسمی وضعیت بهتری نشان نمی دهند؛ براساس 

این داده ها، قیمت خانه در تهران در ماه های اردیبهشت و 

خرداد با دو رشد ۱.۶ و ۴.۸ درصد مواجه شد. بر اساس آخرین 

داده مرکز آمار ایران در ۱۵ تیر ماه، قیمت هر متر مربع مسکن 

در تهران به رقم ۴۱.۴ میلیون تومان رسیده است.

بنابراین یک کارگر حداقل بگیر با ۷ میلیون حقوق باید ۶ ماهِ 

تمام همه ی درآمدش را پس انداز کند تا یک متر خانه بخرد؛ 

برای ده متر خانه این انتظار به ۶۰ ماه )پنج سال تمام( و برای 

۱۰۰ متر به  ۶۰۰ ماه یا به عبارتی ۵۰ سال تمام می رسد. در واقع 

برای خرید یک آپارتمان ۱۰۰ متری در تهران، یک کارگر باید ۵۰ 

سال )تا بیست سال بعد از بازنشستگی، مضاف بر سی سال 

خدمتِ سخت( جان بکند، در این پنجاه سال چیزی نخورد، 

لباس نپوشد، بیمار نشود، فرزندش را به مدرسه نفرستد و تمام 

درآمدش را یکجا پس انداز کند؛ البته پنجاه سال بعد، با این 

روال سقوط ارزش پول، احتمالًا کل پس انداز این کارگر باز به 

ده متر خانه هم نمی رسد و باید پنجاه سال دیگر کار کند و ....

 آمارهای رسمی، نشان از صعود شاخص های تورمی مسکن 

از دایره ی استطاعت مزدبگیران –نه  و خارج شدن نرخ ها 

تنها کارگران حداقل بگیر- دارند؛ بانک مرکزی ۸ تیرماه متوسط 

قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در مناطق ۲۲ گانه تهران را 

۳۹ میلیون و ۴۱۴ هزار تومان اعلام کرد. بر اساس داده های 

سامانه کیلید؛ در تهران در یکم تیر ۱۴۰۱ قیمت تخمینی )یک 

متر مربع( ۴۳.۸۰ میلیون تومان بوده است. لازم به ذکر است 

که بر اساس گزارش مرکز آمار، تورم نهاده های ساختمانی شهر 

تهران در سال گذشته ۵۵ درصد بوده است.

طرح هایی که به سرانجام نرسید!

با این حساب، فعلًا خانه دار شدن و ملک شخصی داشتن، 

حداقل برای شاغلان مزدبگیر و کارگران و بازنشستگان، به 

رویایی دور از دسترس تبدیل شده است؛ و نکته اینجاست 

که وعده های ریز و درشتِ صاحب خانگی تا امروز به جایی 

میلیون  یک  »سالی  ساختِ  از  خبری  هنوز  است؛  نرسیده 

مسکن« نیست؛ در بیش از یک سال گذشته، نه یک میلیون 

بلکه حتی ۵۰۰ هزار نفر از جامعه ی هدف کم درآمد و مستاجر، 

خانه دار نشده اند و باقی طرح ها مثل مسکن ملی و ساخت 

مسکن در بافت های فرسوده نیز به جایی نرسیده است.

فرامرز توفیقی )رئیس کمیته ی دستمزد کانون عالی شوراها( 

در این زمینه می گوید: ما از دولت مطالبه می کنیم که سالی 

یک میلیون مسکن چه شد؛ کار به کجا رسید؛ مختصات این 

طرح و طرح های مشابه حتی در مقیاس کوچک تر مثل طرح 

وام ودیعه ی مسکن چقدر با میزان حداقل دستمزد کارگران 

همخوانی دارد؛ چقدر کارشناسی شده که کارگران توانِ قرار 

گرفتن در شمول چنین برنامه هایی را دارند یا خیر و تا چه 

میزان استقبال می کنند و جالب اینجاست که در این شرایط 

که تورم بخش مسکن بیش از ۴۰ یا حتی ۵۰ درصد است، 

درباره ی همان حق مسکن ناچیز ۶۵۰ هزار تومانی، بازهم اما و 

اگر می کنند.  و اما برسیم به ناهمخوانی برنامه ها با مختصات 

زیستی و حقوقی کارگران؛ مطابق آخرین داده ها، بانک ها تنها 

به ۴ درصد مستاجران وام ودیعه مسکن پرداخت کرده اند. در 

این میان این ۴ درصد، احتمالًا یک درصد هم کارگر نبوده اند!

کارگران: استطاعت پرداخت اجاره خانه نداریم!

پای صحبت های کارگران و بازنشستگان که می نشینیم، چیزی 

جز رنجِ ناتوانی درنمی یابیم؛ مینو عبداللهی، زنی بازمانده و 

تنها که با نصف مستمری ۷ میلیون تومانی همسرش زندگی 

اسلامشهر،  امسال  بودم،  تهران  پارسال  می گوید:  می کند، 

اما صاحبخانه ی اسلامشهر می گوید باید یک میلیون روی 

کرایه ی ۱.۵ میلیون تومانی فعلی بگذاری که واقعاً نمی توانم! 

وام ودیعه مسکن هم نمی توانم بگیرم، با حقوق ۳.۵ میلیون 

تومانی چطور اجاره خانه بدهم، چطور قسط وام بدهم و 

تا آخر ماه چه بخورم؟ پرویز زعیمی )رئیس انجمن صنفی 

کارگران ایران پوپلین رشت( نیز از گرانی اجاره خانه در شهر 

رشت انتقاد می کند: تا سال قبل با کمتر از ماهی ۲ یا ۳ 

میلیون تومان نمی شد خانه کرایه کرد؛ امسال که قیمت ها 

بازهم سر به فلک کشیده؛ کارگران حتی کارگران متخصص 

که بیشتر از حداقل حقوق درآمد دارند، ناتوان در پرداخت 

اجاره خانه شده اند.سهم حداقل ۴۰ درصدی اجاره خانه در 

سبد هزینه های مردم مشاهدات نشان از افزایش نجومی 

روی  پیش  سوالِ  مهم ترین  و  اولین  کرد«  باید  »چه  دارد. 

حداقل ۵۰ درصد کارگران شاغل و بازنشسته ی کشور است، 

آن هایی که سرپناهی حداقلی و مطمئن برای زندگی ندارند و 

نگران سال بعد و سال های بعدتر هستند. وقتی تمام حقوق 

پای اجاره خانه می رود، چگونه باید زندگی کرد؛ به نظر می رسد 

امروز از حاشیه نشینی عبور کرده ایم و دیگر به بی جانشینی 

رسیده ایم؛ کارگران جایی برای زیست ندارند!

احسان سلطانی )کارشناس اقتصادی( از این شرایط به عنوانِ 

»سونامی قیمت مسکن« یاد می کند و می گوید:  میانگین 

قیمت مسکن تهران در تیر ۱۴۰۱ نسبت به تیر ۱۴۰۰، با ۴۵ درصد 

افزایش به ۴۵ میلیون تومان رسید. در خرداد و تیر ۱۴۰۱، نه تنها 

قیمت غذا ۳۳ درصد بالا رفت که قیمت مسکن هم ۱۶ درصد 

افزایش یافت. مسابقه قیمتها به راه افتاده است. روند مستمر 

و بی امان افزایش قیمت مسکن یعنی کابوس مستاجرانی که 

در سال آینده باید جابجا شوند، به حاشیه شهرها باید مهاجرت 

کنند یا حداقل باید از غذا و بهداشت و آموزش و ... خود و 

فرزندانشان بزنند. امروز بیش از ۴۰ درصد مردم امنیت مسکن 

را از دست داده اند. سهم هزینه مسکن )اجاره مسکن( از هزینه 

خانوار در بسیاری از کشورها بین ۱۰ تا ۲۲ درصد است اما در 

ایران بیش از ۴۰ درصد یعنی دو برابر نرخ متوسط جهان است.

او در نمودار زیر نشان داده که » ایران دارای پایین ترین میزان 

»استطاعت پذیری مسکن در قاره آسیاست«. | ایلنا 

از  بی برنامگی  می گوید:  داده ها  این  به  استناد  با  سلطانی 

یکسو و رهاسازی، به بازارسپاری و مالی سازی )سفته بازی و 

سوداگری و کالای سرمایه ای سازی( در بخش مسکن در سوی 

دیگر همراه با اهرم شوک های قیمت ارز، شرایطی را فراهم 

آورده که در کشوری با زمین فراوان و ارزان ترین هزینه تولید 

مسکن )کارگر ارزان مهاجر و تولید مصالح ساختمانی انرژی بر 

با انرژی بسیار ارزان(، مردم کمترین استطاعت خرید مسکن 

را داشته باشند.

حرف آخر:

بازگشت به قانون اساسی

ندارند  را  مسکن«  خرید  »استطاعت  تنها  نه  کارگران 

این  تعدیلی،  سیاست های  استیلای  با  که  -سال هاست 

استطاعت را از دست  داده اند و به کمترین میزان تاب آوری 

»استطاعت  دیگر  بلکه  رسیده اند-  مسکن  تورم  مقابل  در 

اجاره مسکن« را هم از دست داده اند؛ ۴۰ درصد، کمترین 

خانوارهای  هزینه ی  سبد  در  خانه  اجاره  سهم  برای  نرخ 

این  درآمد کمتر،  و  باشد  بزرگ تر  کارگری ست؛ هرچه شهر 

سهم افزایش می یابد؛ به این ترتیب، سهم اجاره خانه ی یک 

کارگر حداقل بگیر در کلانشهر تهران، بیش از ۸۰ یا ۹۰ درصد 

است؛ و نکته اینجاست که بسته های رنگارنگ حمایت از 

مستاجران نتوانسته در این میانه کارساز باشد؛ آیا راهکاری 

این  اصلاح  برای  اساسی  قانون  بایدهای  به  بازگشت  جز 

معادلات وجود دارد؟

می شناسند؛  خون  قند  بیماری  عنوان  به  را  دیابت  خیلی ها 

بیماری خاموشی که علائم آن کمتر مورد توجه قرار می گیرد 

و خیلی از افراد با وجود ابتلای به این بیماری از آن بی خبر 

هستند.بر اساس آماری که سازمان بهداشت جهانی اعلام کرده 

است، حدود ۴۲۲ میلیون نفر در سراسر جهان به دیابت مبتلا 

هستند و سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بر اثر ابتلاء به این 

بیماری جان خود را از دست می دهند.

یکی از مهمترین دلایل بروز این بیماری مربوط به سبک زندگی 

افراد است و عوارض ناشی از آن مربوط به بی اطلاعی از این 

بیماری و راهکارهای مقابل و درمان آن است.

یا همان  پانکراس  که توسط غده  انسولین هورمونی است 

لوزالمعده ترشح می شود و وقتی که عملکرد این قسمت با 

در خون  به سلول،  ورود  به جای  گلوکز  باشد،  روبرو  مشکل 

انباشته می شود و به این ترتیب سطح آن در بدن بالا می رود.

هر چند سبک زندگی شامل تغذیه و فعالیت های بدنی در 

ابتلای به دیابت مؤثر است ولی برخی به دلیل وراثتی مستعد 

ابتلاء به دیابت هستند و باید مراقبت بیشتری در این زمینه 

داشته باشند.دیابت اختلال یا بیماری مزمن محسوب می شود 

و این بیماری در افرادی بروز می کند که بدنشان توانایی جذب 

و ذخیره گلوکز را ندارد. گلوکز دریافتی از طریق تغذیه یک نوع 

از قندها به شمار می رود که داخل خون تجمع می کند و از این 

روی سبب افزایش قند خون می شود.

شب،  در  به خصوص  زیاد  ادرار  به  می توان  دیابت  علائم  از 

تشنگی زیاد، کاهش وزن بی دلیل، گرسنگی زیاد، تاری دید، 

بی حسی یا گزگز دست و پا، احساس خستگی مزمن، پوست 

بسیار خشک، زخم هایی که به کندی بهبود می یابند و ابتلای 

بیش ازحد معمول به عفونت اشاره کرد.

علم پزشکی این بیماری را بر چهار دسته طبقه بندی و جداسازی 

می کند؛ دیابت نوع دو، دیابت نوع یک، دیابت بارداری و پیش 

دیابت که هر یک شرایط خاص به خود را دارند.هریک از این 

چهار نوع بیماری ممکن است در مواردی اشتراکاتی داشته 

باشند، اما شدت و ضعفشان متفاوت است و هر کدام روند 

درمانی و پرهیز خاص خود را دارند. بهتر است به صورت مجزا 

هریک را معرفی کنیم.

شیوع بالای دیابت در استان بوشهر

بیماری دیابت در استان بوشهر دارای شیوع بالایی است و 

می طلبد که اهالی این استان مراقبت بهتر و بیشتری از خود در 

مقابل این بیماری داشته باشند.رئیس پژوهشکده علوم زیست 

پزشکی خلیج فارس در گفت وگو با خبرنگار مهر گفت: با توجه 

به مشکلاتی که دیابت برای افراد ایجاد می کند باید پیشگیری 

از این بیماری به صورت ویژه در دستور کار باشد.

ایرج نبی پور یکی از نیازهای امروز کشور را طب سالمندی و 

موضوع دیابت عنوان کرد و ادامه داد: در این راستا اقدامات 

خوبی در استان بوشهر آغاز شده است.

 

راه اندازی مرکز درمان دیابت در استان

وی از راه اندازی مرکز درمان دیابت در استان بوشهر خبر داد و 

خاطرنشان کرد: دیابت در استان بوشهر شیوع بالایی نسبت به 

میانگین کشوری دارد و راه اندازی مرکز درمان دیابت در استان 

اهمیت بسیار زیادی دارد.

نبی پور با اشاره به تفاهم صورت گرفته با معاونت بهداشت 

که  دیابتی  بیماران  کرد:  بیان  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه 

پیگیری  برای  می شوند  غربالگری  بهداشت  معاونت  توسط 

و درمان به این مرکز معرفی شوند.رئیس پژوهشکده علوم 

زیست پزشکی خلیج فارس اضافه کرد: نیازسنجی دقیقی در 

حوزه طب سالمندی اهمیت بسیار بالایی دارد که در دستور 

کار قرار گرفته است.

پیشگیری و درمان بیماری دیابت

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر نیز گفت: استان 

بوشهر در برخی از بیماری ها دارای شیوع بالاتری است که یکی 

از این بیماری ها دیابت است.

قاسم برجویی فرد با اشاره به نقش مهم پژوهش در شناخت 

و ارائه راهکار برای مقابله با بیماری ها اضافه کرد: باید پژوهش 

نقش محوری در ارتقای شاخص های بهداشتی دارد.

عنوان  به  استان  در  بهداشتی  شاخص های  ارتقای  از  وی 

یک اولویت مهم یاد کرد و افزود: در این راستا پیشگیری و 

درمان بیماری دیابت به عنوان یک اولویت مهم در دستور 

کار است.

فقط خوراکی ها گران نشد؛

کارگران نومید از خرید و اجاره ی خانه: سرپناه نداریم! شیوع بالای دیابت
 در استان بوشهر

گزارش: نسرین هزاره مقدم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخ   140160324001001597 شماره  رأی  برابر 

تعیین  قانون  موضوع  هیأت   1401/04/12

ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و 

بلامعارض متقاضی آقای سید ناصر گمارونی 

فرزند سید جمعه به شماره شناسنامه 803 کد 

ملی 3539453636 صادره از گناوه را نسبت 

به ششدانگ یکباب ساختمان به انضمام دو 

متر   357/36 مساحت  به  مغازه  دهنه  باب 

مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در 

امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای 

مصطفی نظامی و شرکاء محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

در صورتی  آگهی می شود  روز   15 فاصله  به 

مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 

توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ 

تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/30

شماره: 277 م الف

محمد چهابدار_ رئیس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان گناوه


